
 

Uchwała Nr 95/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Okręgowego Kapitanatu Sportowego XXXII kadencji Okręgu 

PZW w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., w związku z rezygnacją kol. Adama 

Chomko z członkostwa w WKS MATCH PODLASIE, rezygnacją kol. Andrzeja Białousa z funkcji 

Prezesa WKS Casting Klub Podlasie oraz w oparciu o § 7 pkt 5 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego Okręgu PZW w Białymstoku, Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje kol. Adama Chomko i kol. Andrzeja Białous ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

XXXII kadencji Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§ 2 

Powołuje kol. Marcina Jabłońskiego do składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego XXXII kadencji 

Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§3 

Na podstawie § 1 i § 2 niniejszej uchwały wprowadza następujące zmiany w treści Załącznika nr 1  

do Uchwały nr 9/XXXII/Z/22 ZO PZW w Białymstoku z dn. 25.02.2022 r, który zyskuje brzmienie: 

 
Skład osobowy Okręgowego Kapitanatu Sportowego XXXII kadencji Okręgu PZW  

w Białymstoku: 

1. Ireneusz Dudar (Podlaski Klub Spinningowy „Barwena”)  – Przewodniczący  

2. Jerzy Łucki (WKS „Salmo Club Białystok”) – Przewodniczący Okręgowego Kolegium Sędziów   

3. Artur Bazyluk (WKS „Karpiowy Duch Podlasia”) – Członek 

4. Marcin Jabłoński (WKS ,,Match Podlasie”) - Członek 

5. Wojciech Maksimowicz (Podlaski Klub Feederowy) – Członek 

6. Łukasz Wawryniuk (WKS „Ice Team Podlasie PZW Okręg w Białymstoku”) – Członek 

Skład osobowy Okręgowego Kolegium Sędziów: 

1. Jerzy Łucki (Koło PZW „Skish” w Białymstoku) – Przewodniczący 

2. Wojciech Bogusłowicz (Koło PZW w Wasilkowie) – Członek 

3. Agata Statucka (Koło PZW „Okoń” w Białymstoku) – Sekretarz 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW                          Prezes ZO PZW 

 

 

Tomasz Wilczko              Dariusz Dziemianowicz 
 



 


